
Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1,160 00 Praha 6
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Hradební 772/12, 110 05 Praha 1
IČO: 60162694

OBJEDNÁVKA číslo: 6440-0135-2021-040
Název: Revize kabelového vedení mezi čerpací stanici č. 19 a vrty
Místo plnění: Jaselská kasárna,Boleslavská 929,Stará Boleslav
číslo CE: 01-16-03/019
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
č. účtu: 404881/0710

Poskytovatel:
Václav Vosáhlo
Místo podnikání:
IČO: 11452951
DIČ:
tlf./fax:
Bankovní spojení:
ě. účtu:

Splatnost faktury: 30 kalendářních dnů
Doručení faktury: nejpozději do 10 pracovních dnů od ukončení
Doruěovací adresa (pro korespondenci i faktury):
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem Praha
Odbor provozu nemovité infrastruktury
Provozní středisko 0135 Stará Boleslav
Boleslavská 929
250 02 Stará Boleslav

Závazkový vztah se řídí zákonem ě. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

Pol.
čís.

Specifikace předmětu objednávky (zboží či služeb) Měrná
jedu.

Množství Cena za mj.
bez DPH

CELKEM
s DPH

1. Objednáváme u Vás provedení revizí kabelového vedení mezi
čerpací stanici č.l9 a vrty ve stavebních objektech, (včetně
zpracování revizní zprávy / ve 2 výt. v tištěné podobě) dle
přílohy č. 1 - Upřesnění podmínek realizace veřejné zakázky a v
rozsahu přlohy č. 2 - Cenové nabídky, které jsou nedílnou
součástí této smlouvy.

soubor
1 97 504,00 Kč

21% DPH 20 475,84 Kč

Cena celkem s DPH 117 979,84 Kč

V případě prodlení ze strany poskytovatele se zahájením plnění/ukončením plnění, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve
výši 600,- Kč za každý, byť 1 započatý den prodlení.

Je-li objednatel v prodlení s úhradou ceny za plnění je poskytovatel oprávněn účtovat úrok z prodlení v souladu s nařízením vlády,
kterým se stanoví výše úroku z prodlení podle § 1970 zákona č. 89/2012 Sb., ObčZ.

Záruka na jakost:
Délka záruky:

NE
0 měsíců

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č.235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Termín zahájení plnění: do 5 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy

Termín ukončení plnění: do 30 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy

Přílohy: č.l - Upřesnění podmínek realizace veřejné zakázky o poětu 1 listu; 5.2 - Cenová nabídka - o počtu 2 listů :

Smluvní strany se dohodly, že podle ustanovení 61. 6 Nařízení evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen ,,GDPR“).
budou zpracovávat osobní údaje a udělují souhlas se zpracováním svých osobních údajů, které jsou nezbytné pro realizaci této smlouvy a splnění právních
povinností pro naplnění smlouvy.

Objednatel:
Vyřizuje - kontaktní osoba objednatele:
tlf.:
fax:
Osoba jednající jménem objednatele:
Ing. Zdenko Pohranc

Datum: 23 -07- 2021

Poskytovatel:
Vyřizuje - kontakt.osoba poskytovatele: Václav Vosáhlo
tlf.:
fax:
Osoba jednající jménem p
Václav Vosáhlo

Datum: rt.1-.hU



Příloha č. 1 
Počet listů: 1

UPŘESNĚNÍ PODMÍNEK REALIZACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Identifikační údaje:
Název akce: Revize kabelového vedení mezi čerpací stanici č.19 a vrty

Vojenský areál: 
Stavební objekt: 
Uživatel:

CE: 01-16-03/019 SLTM Hlavenec 
Čerpací stanice s vrty 
VÚ 6950

Ponis prací:
Zadavatel požaduje provést revizí silových napájecích kabelů, ovládacích kabelů a 
signalizačních kabelů mezi čerpací stanici č.019 a jednotlivými vrty v rozsahu požadavku na 
základě platných ČSN. Jednotlivé položky jsou specifikovány v kontrolním rozpočtu.
Po provedené práci budou vystaveny revizní zprávy.

Bezpečnost práce:
Při provádění prací plynoucích z předmětu veřejné zakázky musí být dodrženy platné 
bezpečnostní předpisy zajišťující bezpečnost a ochranu zdraví při práci.
Dodavatel předloží u všech zaměstnanců vstupujících do vojenských objektů prohlášení 
o negativním testu na COVID ne starší než 7 dní.
Specifická organizační opatření:
Práce budou prováděny za provozu s co nejmenším dopadem na uživatele objektu. 
Poskytovatel je povinen řídit se organizačními pokyny určeným zástupcem uživatele objektu, 
a to zejména pokyny ke vstupu a vjezdu do areálu, pohybu osob po areálu. Režim vstupu 
podléhá předem schváleným povolenkám vydaných velitelem objektu na jméno a občanský 
průkaz každého konkrétního pracovníka poskytovatele. Při vstupu a odchodu osob z areálu 
jsou tito povinni podrobit se kontrole ostrahou objektu.

Zpracoval: Miloslav Senčík



Cenová nabídka Příloha č. 2

Revize kabelového vedení mezi čerpací stanici č.19 a vrty Počet listů: 2

Přehledová tabulka provozních studní pro objekt 19

studna

č:

zařízení

(čerpadlo)
napájení

jistící prvek

označení/typ
označení vodiče typ vodiče délka/ m Cena bez DPH




